
浙江大学第一届运动员体能大赛 

成绩册 

团体总分 

名次 
高水平 普通生 

男子 女子 男子 女子 

1 
高水平男子田径

队 

高水平女子田径

队 
普通生田径队 

普通生女子篮

球队 

2 
高水平男子网球

队 

高水平女子排球

队 
普通生武术队 普通生田径队 

3 
高水平男子篮球

队 

高水平女子足球

队 
普通生龙舟队 

普通生跆拳道

队 

4     
普通生橄榄球

队 

普通生健美操

队 

5     普通生游泳队 
普通生橄榄球

队 

6     
普通生男子排

球队 
普通生游泳队 

 

单项成绩 

高水平组 

高水平男子 50 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 50 米 名次 

125 曾宸 3210105260 男 高水平男子田径队 √ 6.1 1 

122 谢子轩 3200102218 男 高水平男子田径队 √ 6.2 2 

103 邹诚 3210106057 男 高水平男子田径队 √ 6.3 3 

102 王桥青 3190106286 男 高水平男子田径队 √ 6.3 3 

415 薛凯文 3210105068 男 高水平男子网球队 √ 6.7 5 

315 李尚东 3190106328 男 高水平男子篮球队 √ 6.7 5 

307 赵文哲 3210101376 男 高水平男子篮球队 √ 6.8 7 

411 姬雨田 3180105392 男 高水平男子网球队 √ 7 8 



高水平女子 50 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 50 米 名次 

154 朱俊颖 3220106212 女 高水平女子田径队   6.6 1 

169 陈丹妮 22103059 女 高水平女子田径队 √ 6.8 2 

555 杨丽 3180103139 女 高水平女子足球队 √ 7.5 3 

569 张思懿 3190104470 女 高水平女子足球队   7.6 4 

263 郑彬冰 3190104469 女 高水平女子排球队 √ 7.7 5 

253 苏亚婷 3180103137 女 高水平女子排球队 √ 7.7 5 

462 索妮 3220106194 女 高水平女子网球队   8.1 7 

461 罗斐 3220106173 女 高水平女子网球队   8.1 7 

 

高水平男子 1000 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 1000 米 名次 

104 熊锐 3220106267 男 高水平男子田径队 √ 2.4 1 

109 黄宇杰 3210101685 男 高水平男子田径队 √ 2.4 1 

110 王国琳 3200105750 男 高水平男子田径队   2.41 3 

111 孟俊尧 3220106266 男 高水平男子田径队   2.41 3 

305 潘正安 3220106241 男 高水平男子篮球队 √ 3.01 5 

412 吴嘉陆 3210105513 男 高水平男子网球队 √ 3.05 6 

315 李尚东 3190106328 男 高水平男子篮球队 √ 3.1 7 

415 薛凯文 3210105068 男 高水平男子网球队 √ 3.17 8 

 

高水平女子 800 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 800 米 名次 

158 蓝晶 3210101727 女 高水平女子田径队 √ 2.26 1 

159 刘伟倩 3200105193 女 高水平女子田径队   2.26 1 

556 杨丽 3180103139 女 高水平女子足球队   2.36 3 

266 范子玉 3220106195 女 高水平女子排球队 √ 2.53 4 

462 索妮 3220106194 女 高水平女子网球队   2.58 5 

554 蒋润柔 3190104463 女 高水平女子足球队 √ 2.58 5 

461 罗斐 3220106173 女 高水平女子网球队   2.59 7 

257 刘雨涵 3190102518 女 高水平女子排球队   3.04 8 



高水平男子纵跳 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 纵跳 名次 

125 曾宸 3210105260 男 高水平男子田径队 √ 76.9 1 

122 谢子轩 3200102218 男 高水平男子田径队 √ 75.3 2 

404 易家兴 3200106269 男 高水平男子网球队   73.8 3 

119 朱芷辰 3220106298 男 高水平男子田径队   73.6 4 

307 赵文哲 3210101376 男 高水平男子篮球队 √ 73.1 5 

118 李浩冉 3210106361 男 高水平男子田径队   72.8 6 

411 姬雨田 3180105392 男 高水平男子网球队 √ 67.3 7 

305 潘正安 3220106241 男 高水平男子篮球队 √ 67 8 

 

高水平女子纵跳 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 纵跳 名次 

270 刘语嫣 3220106180 女 高水平女子排球队   64.8 1 

169 陈丹妮 22103059 女 高水平女子田径队 √ 63.7 2 

171 邱玥 3220106263 女 高水平女子田径队   62.2 3 

456 吴彦锡 3210106062 女 高水平女子网球队   62.1 4 

263 郑彬冰 3190104469 女 高水平女子排球队 √ 58.6 5 

555 杨丽 3180103139 女 高水平女子足球队 √ 58 6 

551 范铃铃 3180103138 女 高水平女子足球队 √ 57.2 7 

452 谢安妮 3190105991 女 高水平女子网球队 √ 47.7 8 

 

高水平男子坐位体前屈 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
坐位
体前
屈 

名次 

413 陈荣俊 3210105414 男 高水平男子网球队   36.8 1 

116 刘启龙 3190105882 男 高水平男子田径队   34.2 2 

317 胡钟印 3180106278 男 高水平男子篮球队   33.1 3 

407 王至诚 3190104466 男 高水平男子网球队   32.6 4 

304 张烜睿 3220106202 男 高水平男子篮球队 √ 28.8 5 

124 于昊洋 3210101792 男 高水平男子田径队 √ 28.2 6 

315 李尚东 3190106328 男 高水平男子篮球队 √ 28 7 

118 李浩冉 3210106361 男 高水平男子田径队   27.8 8 



高水平女子坐位体前屈 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
坐位
体前
屈 

名次 

253 苏亚婷 3180103137 女 高水平女子排球队 √ 36.4 1 

251 仇若伊 3200106270 女 高水平女子排球队   34 2 

453 周祎 3190104467 女 高水平女子网球队 √ 33.8 3 

172 佟欣然 3220106179 女 高水平女子田径队   31.4 4 

161 夏煜琳 22203057 女 高水平女子田径队   31 5 

459 高雅 3210101774 女 高水平女子网球队 √ 30.9 6 

564 刘瑾 3180105435 女 高水平女子足球队   29.5 7 

570 刘诗艺 3180103135 女 高水平女子足球队   28.1 8 

 

高水平男子引体向上 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
引体
向上 名次 

125 曾宸 3210105260 男 高水平男子田径队 √ 26 1 

119 朱芷辰 3220106298 男 高水平男子田径队   26 1 

123 王泽鑫 3200105908 男 高水平男子田径队   22 3 

109 黄宇杰 3210101685 男 高水平男子田径队 √ 20 4 

411 姬雨田 3180105392 男 高水平男子网球队 √ 15 5 

414 叶俊宏 3210105514 男 高水平男子网球队   14 6 

313 王亦章 3200102391 男 高水平男子篮球队 √ 12 7 

315 李尚东 3190106328 男 高水平男子篮球队 √ 11 8 

 

高水平女子平板支撑 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
平板
支撑 

名次 

566 杨紫茹 3220106269 女 高水平女子足球队   20.05 1 

151 熊瑛琦 3210101683 女 高水平女子田径队   11.8 2 

251 仇若伊 3200106270 女 高水平女子排球队   10.8 3 

265 祁禹丹 3220106193 女 高水平女子排球队   10.14 4 

152 陈一萱 3200102648 女 高水平女子田径队   9.25 5 

567 蒲宁香 3220106245 女 高水平女子足球队   8.55 6 

458 吴睿媞 3210101375 女 高水平女子网球队   5.26 7 

457 潘兰朵 3210104751 女 高水平女子网球队   4.19 8 



高水平男子立定跳远 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
立定
跳远 名次 

122 谢子轩 3200102218 男 高水平男子田径队 √ 3.2 1 

106 蒋绍强 3180103140 男 高水平男子田径队   3.1 2 

307 赵文哲 3210101376 男 高水平男子篮球队 √ 3.09 3 

124 于昊洋 3210101792 男 高水平男子田径队 √ 3.07 4 

128 马煜轩 3220106206 男 高水平男子田径队   3.05 5 

404 易家兴 3200106269 男 高水平男子网球队   2.8 6 

305 潘正安 3220106241 男 高水平男子篮球队 √ 2.75 7 

408 廖朝泉 3190102136 男 高水平男子网球队   2.74 8 

 

高水平女子立定跳远 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
立定
跳远 

名次 

172 佟欣然 3220106179 女 高水平女子田径队   2.57 1 

169 陈丹妮 22103059 女 高水平女子田径队 √ 2.56 2 

263 郑彬冰 3190104469 女 高水平女子排球队 √ 2.51 3 

563 李娅菡 3220106201 女 高水平女子足球队   2.32 4 

253 苏亚婷 3180103137 女 高水平女子排球队 √ 2.32 4 

551 范铃铃 3180103138 女 高水平女子足球队 √ 2.31 6 

452 谢安妮 3190105991 女 高水平女子网球队 √ 2.11 6 

454 张晔 3200102455 女 高水平女子网球队   1.95 8 

 

高水平男子深蹲 

编号 姓名 性别 运动队 名次 

113  潜俊君 男 高水平男子田径队 1 

114 徐英琪 男 高水平男子田径队 2 

121 李奥林 男 高水平男子田径队 3 

316 王映然 男 高水平男子篮球队 3 

411 姬雨田 男 高水平男子网球队 5 

122 谢子轩 男 高水平男子田径队 4 

304 张烜睿 男 高水平男子篮球队 7 

412 吴嘉陆 男 高水平男子网球队 8 



高水平女子深蹲 

编号 姓名 性别 运动队 名次 

168 沈飘逸 女 高水平女子田径队 1 

253 苏亚婷 女 高水平女子排球队 2 

165 徐佳仪 女 高水平女子田径队 3 

262 高家源 女 高水平女子排球队 4 

552 郭家涵 女 高水平女子足球队 5 

568 李梦迪 女 高水平女子足球队 6 

451 姚一晨 女 高水平女子网球队 7 

459 高雅 女 高水平女子网球队 8 

 

高水平男子卧推 

编号 姓名 性别 运动队 名次 

113  潜俊君 男 高水平男子田径队 1 

114 徐英琪 男 高水平男子田径队 2 

115 余世涛 男 高水平男子田径队 3 

121 李奥林 男 高水平男子田径队 3 

310 韩鑫垚 男 高水平男子篮球队 5 

316 王映然 男 高水平男子篮球队 4 

411 姬雨田 男 高水平男子网球队 7 

412 吴嘉陆 男 高水平男子网球队 8 

 

高水平女子卧推 

编号 姓名 性别 运动队 名次 

165 徐佳仪 女 高水平女子田径队 1 

168 沈飘逸 女 高水平女子田径队 2 

253 苏亚婷 女 高水平女子排球队 3 

552 郭家涵 女 高水平女子足球队 4 

458 吴睿媞 女 高水平女子网球队 5 

259 胡馨月 女 高水平女子排球队 6 

451 姚一晨 女 高水平女子网球队 7 

551 范铃铃 女 高水平女子足球队 8 



普通生组 

普通生男子 50 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 50 米 名次 

681  张璧丞 3210105391 男 普通生龙舟队 √ 6.4 1 

884  南子谦 3210104676 男 普通生田径队 √ 6.6 2 

843  张祺乐 3210104161 男 普通生网球队 √ 6.6 2 

683  潘奔翔 3190103344 男 普通生龙舟队 √ 6.7 4 

867  郭俊震 3190102879 男 普通生跆拳道队   6.7 4 

885  向玉枫 3190101964 男 普通生田径队 √ 6.7 4 

845  程宋涛 3210103821 男 普通生网球队 √ 6.7 4 

945  程义海 3210101899 男 普通生羽毛球队 √ 6.8 8 

 

普通生女子 50 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 50 米 名次 

893  韩凌云 22117054 女 普通生田径队 √ 7.2 1 

874  毛丁萌 3190104482 女 普通生跆拳道队 √ 7.4 2 

871  郭笑荷 22203048 女 普通生跆拳道队 √ 7.5 3 

895  裘小钰 3200104851 女 普通生田径队 √ 7.5 3 

731  杨墨丹 12018477 女 普通生女子篮球队 √ 7.6 5 

734  徐抒画 3210103268 女 普通生女子篮球队 √ 7.6 5 

831  韦贵康 3190105444 女 普通生女子足球队 √ 7.9 7 

653  张雨琪 3190103923 女 普通生橄榄球队 √ 8.1 8 

 

普通生男子 1000 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 1000 米 名次 

882  江以恒 3200100632 男 普通生田径队 √ 2.49 1 

686  张仁祥 3210104070 男 普通生龙舟队 √ 2.58 2 

883  张哲宇 3210100923 男 普通生田径队 √ 3.07 3 

925  邱轲 3180104322 男 普通生游泳队 √ 3.12 4 

945  程义海 3210101899 男 普通生羽毛球队 √ 3.14 5 

644  余志臻 3190102856 男 普通生橄榄球队 √ 3.17 6 

685  谢子扬 3210103911 男 普通生龙舟队 √ 3.17 6 

902  张岚枫 3210100399 男 普通生武术队 √ 3.17 6 



普通生女子 800 米 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 800 米 名次 

896  蔡晨宇 3200102850 女 普通生田径队 √ 2.31 1 

831  韦贵康 3190105444 女 普通生女子足球队 √ 2.39 2 

895  裘小钰 3200104851 女 普通生田径队 √ 2.45 3 

736  沈艺秋 3210101044 女 普通生女子篮球队 √ 2.58 4 

834  谢玲娟 12216008 女 普通生女子足球队 √ 2.59 5 

731  杨墨丹 12018477 女 普通生女子篮球队 √ 3.01 6 

871  郭笑荷 22203048 女 普通生跆拳道队 √ 3.02 7 

671  周靳 3190100995 女 普通生健美操队   3.03 8 

 

普通生男子坐位体前屈 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
坐位
体前
屈 

名次 

902  张岚枫 3210100399 男 普通生武术队 √ 33.5 1 

924  姚双越 3180104521 男 普通生游泳队 √ 32.7 2 

802  张天润 3210101824 男 普通生男子足球队 √ 30.2 3 

803  郭骏宇 3200106112 男 普通生男子足球队 √ 29.5 4 

666  赖洋琰 3200104650 男 普通生健美操队 √ 29.3 5 

926  罗凌迅 22014154 男 普通生游泳队 √ 28.6 6 

865  杨亮 3200103332 男 普通生跆拳道队 √ 28.5 7 

662  李驰 3200102571 男 普通生健美操队 √ 27.3 8 

 

普通生女子坐位体前屈 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
坐位
体前
屈 

名次 

915  陈婉秋 3210102132 女 普通生武术队 √ 37.1 1 

879  黄雪欣 3210105044 女 普通生跆拳道队 √ 34.6 2 

911  丁晨 3200104769 女 普通生武术队 √ 34.3 3 

632  王柔烨 3190103635 女 普通生女子排球队 √ 34.1 4 

677  夏菲 3210103965 女 普通生健美操队   31.3 5 

672  骆琦尓 3190103818 女 普通生健美操队 √ 31.2 6 

933  陈苇远 3210105677 女 普通生游泳队 √ 30.5 7 

631  张若希 3210100424 女 普通生女子排球队   30.4 8 



普通生男子引体向上 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
引体
向上 名次 

743  陈桢干 3200101711 男 普通生攀岩队 √ 28 1 

666  赖洋琰 3200104650 男 普通生健美操队 √ 25 2 

902  张岚枫 3210100399 男 普通生武术队 √ 25 2 

685  谢子扬 3210103911 男 普通生龙舟队 √ 24 4 

704  颜欣 3190100966 男 普通生男子篮球队 √ 23 5 

741  陈韬宇 3200103128 男 普通生攀岩队 √ 23 5 

903  祝舟航 3200103635 男 普通生武术队 √ 23 5 

601  陈雨炀 3220101355 男 普通生男子排球队 √ 22 8 

864 徐 阳 3210203249 男 普通生跆拳道队 √ 22 8 

 

普通生女子平板支撑 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
平板
支撑 

名次 

896  蔡晨宇 3200102850 女 普通生田径队   7.55 1 

878  陈逸晨 22112146 女 普通生跆拳道队   7 2 

892  钱知之 3200100938 女 普通生田径队   6.4 3 

676  胡競文 3200105990 女 普通生健美操队   6.25 4 

698  仲夏 3190103458 女 普通生龙舟队   6.01 5 

871  郭笑荷 22203048 女 普通生跆拳道队   5.9 6 

794  张如彦 3200103803 女 普通生乒乓球队   5.5 7 

675  赵亦佳 3210104098 女 普通生健美操队   5.5 8 

 

普通生男子立定跳远 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
立定
跳远 名次 

881  戴暄耕 12128114 男 普通生田径队 √ 2.96 1 

681  张璧丞 3210105391 男 普通生龙舟队 √ 2.79 2 

885  向玉枫 3190101964 男 普通生田径队 √ 2.77 3 

945  程义海 3210101899 男 普通生羽毛球队 √ 2.72 4 

925  邱轲 3180104322 男 普通生游泳队 √ 2.7 5 

941  袁泽清 3200105867 男 普通生羽毛球队 √ 2.68 6 

804  

艾尼哈

尔·亚

森江 

3200106289 男 普通生男子足球队 √ 2.68 6 

644  余志臻 3190102856 男 普通生橄榄球队 √ 2.66 8 



普通生女子立定跳远 

编号 姓名 学号 性别 运动队 团体赛 
立定
跳远 

名次 

734  徐抒画 3210103268 女 普通生女子篮球队 √ 2.37 1 

871  郭笑荷 22203048 女 普通生跆拳道队 √ 2.32 2 

736  沈艺秋 3210101044 女 普通生女子篮球队 √ 2.28 3 

874  毛丁萌 3190104482 女 普通生跆拳道队 √ 2.27 4 

671  周靳 3190100995 女 普通生健美操队   2.12 5 

894  孟筱筱 3200106136 女 普通生田径队 √ 2.12 5 

951  赖颖滢 12222018 女 普通生羽毛球队 √ 2.12 5 

831  韦贵康 3190105444 女 普通生女子足球队 √ 2.11 8 

 


